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REPORTE DEL DESEMPATE

Sistema Electrdnico
de Contrataciones
del Estado

Entidad Convocante : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE URUBAMBA Objeto de la Contratacion:  Servicio

Nomenclatura :

AS-SM-19-2024-MPU/CS-1 Nro. Convocatoria : 1

Descripcion del Objeto : MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO TRAMOS: Emp. CU-1117 (Huayllabamba) - Emp. CU-1119 (Urquilllos); Emp PE 28B

Datos del Iltem y sorteo

NUmero ltem

Descripcion ltem

1 Fecha: 20/06/2024 Hora : 3:24 PM
ANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINO VECINAL NO Usuario que actualizé : EVER JAIME TUERO FLOREZ

Listado del Resultado del Desempate

Cédigo/Ruc Postor

20612161233
20607391204
20603438273
20607991732
20609380358
20490446746
20606301805
20604878081
20612156175
20604212007

Usuario : 42716461

Razén Social Puntaj.e'tota'l'con Empr'esa integrada por Orden.(?e

Bonificacion discapacitados Prelacion
Consorcio Ramces 115.0 Sl Sl 1
CONTRATISTAS GENERALES NUEVA ESPERANZA JUNIORS SOCIEDAD ANONIMA 115.0 Sl Sl 2
EMPRESA CRUZ LAMAY S.R.L. 115.0 SI SI 3
IIPPAL ING CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES EMPRESA E.I.R.L 115.0 SI SI 4
CONTRATISTAS GENERALES CORPORACION SALVADOR S & S SOCIEDAD 115.0 Sl Sl 5
APU MARCASUNAY SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - 115.0 Sl Sl 6
TAWA DESIGN ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION SOCIEDAD COMERCIAL DE 115.0 Sl Sl 7
PROLACE S.A.C. 115.0 Sl Sl 8
CONSORCIO AMPAY 115.0 SI SI 9
"CLEFAP S.R.L." 105.0 SI SI 10

Paginaldel Fecha de Generacion : 20/06/2024

Hora de Generacion :

3:24 PM



